
USNESENÍ č. 3/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 2. února 2016 v kanceláři starosty 

města Proseč  

 
Přítomni: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 
 

RM/58/2016 

RM bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Stavební úpravy 

č.p. 63 – Proseč – ordinace lékaře“. (zpráva je přílohou zápisu) 

 

RM/59/2016 

RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč PP-GROUP.cz s.r.o., IČ 288 

29 913 s nejnižší nabídkovou cenou 530.351,- Kč bez DPH v rámci veřejné zakázky „Stavební 

úpravy č.p. 63 – Proseč – ordinace lékaře“ a pořadí dalších uchazečů dle zprávy o posouzení a 

hodnocení nabídek, podpisem smlouvy o dílo je pověřen starosta. 

 

RM/60/2016 

RM ukládá starostovi města oznámit výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky „Stavební úpravy 

č.p. 63 – Proseč – ordinace lékaře“ na úřední desce zadavatele. 

 

RM/61/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku TR Engineering, s.r.o., IČ: 28821343 na vypracování územní 

zastavovací studie pro lokalitu Z10 (plochy smíšené obytné Bs9, Bs10, Bs11 a plocha veřejných 

prostranství Q4). (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/62/2016 

RM schvaluje rámcovou smlouvu č. 01-AB-BŠ 2016 s firmou Ista Česká republika s.r.o., IČ: 

61056758 na pořízení indikátorů s dálkovým odečtem, podpisem smlouvy je pověřen starosta.  



 

RM/63/2016 

RM schvaluje smlouvu o poskytování služby sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelného 

odpadu s firmou PP-GROUP.cz s.r.o., IČ: 28829913, jejíž předmětem je umístění kontejnerů na 

biologický odpad v místních částech, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je 

přílohou zápisu) 

 

RM/64/2016 

RM schvaluje smlouvu o spolupráci se spolkem Duha Miřetín, IČ: 65401778 a ZO KINOS 

Barrandov Studio, IČ: 72556951, jejíž předmětem je rozvoj kultury, sportu, cestovního ruchu, 

neziskového sektoru a volnočasových aktivit pro děti a mládež na Prosečsku, podpisem smlouvy je 

pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu) 

 

RM/65/2016 

RM schvaluje návrh deklarace vzájemné spolupráce družstva invalidů Ergotep a města Proseč, 

jejíž předmětem je spolupráce na propojení potřeb regionu a občanů města Proseč se schopnostmi a 

možnostmi předního integračního sociálního podniku v České republice a předkládá ji k projednání 

a schválení zastupitelstvu města. (deklarace je přílohou zápisu) 

 

RM/66/2016 

RM bere na vědomí informace starosty o možnostech a technickém řešení opravy střechy MěÚ, 

realizace opravy bude řešena při sestavování rozpočtu města na rok 2016. 

 

RM/67/2016 

RM bere na vědomí žádosti o prodej pozemků dle přílohy a schvaluje oznámení záměru na úřední 

desce. (přílohy zápisu) 

 

RM/68/2016 

RM bere na vědomí inspekční zprávu čj. ČŠIE-1139/15-E a protokol o kontrole čj. ČŠIE-1140/15-

E příspěvkové organizace města Základní škola a mateřská škola Proseč, která se uskutečnila ve 

dnech 23. 11. – 26. 11. 2015. (inspekční zpráva a protokol o kontrole je přílohou zápisu) 

 

RM/69/2016 

RM bere na vědomí informaci radního Šenkýře o nutnosti rychlého řešení Rybářského spolku 

včetně zarybnění Prosečského a Zábořského rybníka. 



RM/70/2016 

RM bere na vědomí informaci radního Šenkýře o možnostech využití nebytových prostor v ZŠ po 

odstranění nádrží LTO pro zřízení fitness a posilovny. 

 

RM/71/2016 

RM bere na vědomí zájem pana Luboše Klinského o koupi pozemků v průmyslové zóně města, 

pověřuje starostu přípravou podkladů (znalecký posudek za m2 a cena za vynětí pozemků ze ZPF) 

pro další jednání. 

 

RM/72/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy ADRON s.r.o., IČ: 27507068 na pořízení vybavení místnosti 

zastupitelstva městského úřadu, objednávkou je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou 

zápisu) 

 

RM/73/2016 

RM bere na vědomí informace ředitelky Oblastní charity Nového Hrady u Skutče o výtěžku a 

využití Tříkrálové sbírky 2016. (informace jsou přílohou zápisu) 

 

 

V Proseči 2. 2. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

 

místostarosta města:  ………………………………………………. 

  


